
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTIC

PREGÃO ELETRONICO N° 20)1
Processo Administrativo N° 20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA ÜE ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/201!) 09:16:46

PANTE

9.07.05.1
9.07.05.1

TOTAL DO PROCESSO: 24.850,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.850,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 026
V -ftem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCION

Total: 6.000,00

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em o 
Inf. detal.: APARELHO DE RAIO X - ODONTOLOGICO DIGITAL, INS 
CONVENCIONAL

Modelo:

<j>luna com braço convencional 
ALAÇÃO EM COLUNA COM BRAÇO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 Total: 850,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KODENTECH/

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiônji 
Inf. detal.: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA DE LED, SEM FIO E

Modelo: 

etro
SEM RADIÔMETRO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00 Total Item: 850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 0; Total: 18.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DABI

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugadore refletor) 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em porce 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais 

sjnf. detal.: CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA ( EQUIPO, SUG/ji 
PEDAL, CABECEIRA ARTICULADA, MULTIFOCAL, EQUIPO TIPO C 
EM PORCELANA/CERÂMICA, SERINGATRIPLICE, PEÇA RETA, CO 
ROTAÇÃO COM NO MINIMO 03 TERMINAIS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

Modelo: D700

com comando em pedal, cabeceira articulada, 
íana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

DOR E REFLETOR) COM COMANDO EM 
í\RT OU ACOPLADO, 01 ( UM ) SUGAR, CUBA 
NTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE

Total Item: 18.000,00

Gerado em: 19/07/2019 08:02:54 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

2C1PREGÃO ELETRONICO N°
Processo Administrativo N° 20f1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA 

Data de Publicação: 09/07/201

9.07.05.1
9.07.05.1

IDE ALMEIDA 
9 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 24.850,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.850,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 Total: 6.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCION

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00

Modelo:. 

doluna com braço convencional

Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 063 Total: 850,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECEL

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiômetro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00

Modelo:

Total Item: 850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 063/ Total: 18.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LANZA

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletò 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em pori 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais

Modelo: .

r) com comando em pedal, cabeceira articulada, 
cjelana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00 Total Item: 18.000,00

,r">

Gerado em: 19/07/2019 08:03:22 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE A
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.07.05.1
Processo Administrativo N° 20(19.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA È>E ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/20119 09:16:46

JRORA - CE

TOTAL DO PROCESSO: 21.839,00

TOTAL DA PROPOSTA 21.839,00

r\ LOTE1 Quant.: 1 NumyÓ47 Total: 5.990,00

/Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 
Inf. detal.: LOTE 01 -  ITEM 0001. APARELHO DE RAIO-X-ODONT 
COM BRAÇO CONVENCIONAL. FABRICANTE: ALLIAGE. MARCA: 
COLUNA MÓVEL REGISTRO DA AN VISA: 10101130059. GARANTI 
VALOR GLOBAL R$ 5.990,00 (CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVEN 
DIAS. DESCRITIVO INCOMPLETO DEVIDO AO LIMITE DE CARACT
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.990,00

Modelo: RAIO-X COLUNA MOVEL

oluna com braço convencional 
ÓLÓGICO DIGITAL, INSTALAÇÃO EM COLUNA 
IP700. MODELO: RX ODONTOLOGICO D700 
\D E W  MESES. PROCEDENCIA NACIONAL. 
TA REAIS). VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 
ERES NO SITE.

Total Item: 5.990,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 047 Total: 849,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700 Modelo: OPTILIGHT COLOR

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôn 
Inf. detal.: LOTE 02 -  ITEM 0001. FOTOPOLIMERIZADOR DE RESIN 
FABRICANTE: ALLIAGE. MARCA: D700. MODELO: OPTILIGHT COL 
GARANTIA DE 12 MESES. PROCEDENCIA NACIONAL. VALOR 
E NOVE REAIS). VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS. DESCRIT 
CARACTERES NO SITE.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 849,00

letro
A DE LED, SEM FIO E SEM RADIOMETRO.
OR. REGISTRO DA ANVISA: 10069210078.
BAL R$ 849,00 (OITOCENTOS E QUARENTA 

VO INCOMPLETO DEVIDO AO LIMITE DE

Total Item: 849,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: Total: 15.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletor) 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais 
Inf. detal.: LOTE 03 -  ITEM 0001. CADEIRA ODONTOLÓGICA COMjj> 
COM COMANDO EM PEDAL. CABECEIRA ARTICULADA, MULTIFO 
SUGADOR, CUBA EM CERAMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RET 
CANETA DE ROTAÇÃO, COM 03 TERMINAIS. FABRICANTE: ALLIA 
SF SEM MOCHO + KIT ENCOSTO BIARTICULADO + KIT ACADEMI 
+PR). REGISTRO DAANVISA: CADEIRA D1 10069210062. EQUIPO 
ÁGUA SYNCRUS G2 10069210063. REFLETOR PERSUS L 100692' 
ROTAÇÃO 10101130056. GARANTIA DE 12 MESES. PROCEDENCI 
(QUINZE MIL REAIS). VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS. DES 
CARACTERES NO SITE.

Modelo: CONSULTORIO SF SEM 
MOCHO + KIT DE PONTAS + OPC

com comando em pedal, cabeceira articulada, 
élana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.000,00

LETA (EQUIPO, SUGADOR E REFLETOR)
;AL, EQUIPO TIPO ACOPLADO, 01 (UM)

A, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR,
GE. MARCA: D700. MODELO: CONSULTÓRIO 
20  S/SPRAY TB (AR PB+MM S/SPRAY+CA 
SYNCRUS G2 10069210075. UNIDADE DE 
0069. ALTA ROTAÇÃO 10101130055. BAIXA 
A NACIONAL. VALOR GLOBAL R$ 15.000,00 
3RITIVO INCOMPLETO DEVIDO AO LIMITE DE

Total Item: 15.000,00

Gerado em: 19/07/2019 08:03:37 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTiqiPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2tí19.07.05.1
Processo Administrativo N° 20f19.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA Í)E ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/20119 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 24.850,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.850,00

r ~ \
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 Total: 6.000,00

/Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700 ALLIAGE*

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00

Modelo:

Dluna com braço convencional

Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 043 Total: 850,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700 ALLIAGE

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiômetro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00

Modelo:

Total Item: 850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 043 Total: 18.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700 ALLIAi

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletor() 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em porei 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

Modelo:

com comando em pedal, cabeceira articulada, 
elana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 18.000,00

Gerado em: 19/07/2019 08:04:05 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE A 
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTIC

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2(
Processo Administrativo N° 20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA 1 

Data de Publicação: 09/07/201

( j t  -.v-

4P  ° !
URORA-CE

IPANTE

19.07.05.1
19.07.05.1

DE ALMEIDA 
9 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 24.850,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.850,00

^-^LO TE1 Quant.: 1 Num: 089 Total: 6.000,00

'  Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: d700 /

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00

Modelo: coluna movei 

oluna com braço convencional

Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 0£9 Total: 850,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ecel Z '

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôn 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00

Modelo: ec500

letro

Total Item: 850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 0£9 Total: 18.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: d700 /

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refleto 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em porce 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

Modelo: flex

) com comando em pedal, cabeceira articulada, 
lana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 18.000,00

■ O

(

Gerado em: 19/07/2019 08:04:18

[ V

1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE A 
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTIC

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2(
Processo Administrativo N° 20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA 

Data de Publicação: 09/07/201

h :: . , T

- t s  . . .4 .3 .........
URORA - CE \  A . . . /  I

ÎIPANTE

»19.07.05.1
19.07.05.1

DE ALMEIDA 
9 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 27.950,00

TOTAL DA PROPOSTA 27.950,00

^  LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 Total: 7.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCION 

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.000,00

Modelo: 

oluna com braço convencional

Total Item: 7.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 041 Total: 950,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALT /
Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôr 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 950,00

Modelo:

netro

Total Item: 950,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 041 Total: 20.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DENTSCLEÇ/'

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refleto 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em porc« 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.000,00

Modelo:

•) com comando em pedal, cabeceira articulada, 
ilana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 20.000,00

r \

Gerado em: 19/07/2019 08:04:32 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE A|URORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

20PREGÃO ELETRONICO N°
Processo Administrativo N° 2C 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA 

Data de Publicação: 09/07/201

19.07.05.1
19.07.05.1

t>E ALMEIDA 
9 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 24.748,90

TOTAL DA PROPOSTA 24.748,90
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097/ Total: 5.999,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAEVO

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.999,00

Modelo: (COLUNA MOVEL) 

oluna com braço convencional

Total Item: 5.999,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 Total: 849,90
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAEVO'

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôr)netro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 849,90

Modelo: (OPTLIGTH COLOR)

Total Item: 849,90

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 081 Total: 17.900,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAEVO

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refleto 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais

Modelo: (S200 SMART)

•) com comando em pedal, cabeceira articulada, 
elana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Quantidade: 1 Valor Unit.: 17.900,00 Total Item: 17.900,00

Gerado em: 19/07/2019 08:04:43 1 de 1





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2(119.07.05.1
Processo Administrativo N° 2Q19.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA (DE ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/2019 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 18.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 18.000,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 082 Total: 18.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KAVO-UNIKC4

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refleto 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

Modelo: KAVO-UNIKC4

) com comando em pedal, cabeceira articulada, 
èlana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 18.000,00

Gerado em: 19/07/2019 08:05:11 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PART1QIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2Ò19.07.05.1
Processo Administrativo N° 20119.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA bE ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/2019 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 27.844,00

TOTAL DA PROPOSTA 27.844,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 076 Total: 7.920,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RX D700 /

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.920,00

Modelo: RX D700 

doluna com braço convencional

Total Item: 7.920,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 053 Total: 924,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ecel-EC500

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôrjietro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 924,00

Modelo: Ecel-EC500

Total Item: 924,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 076 Total: 19.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700,3T,1SUGADQ 
S/MOC-KITACAD D700

R BI AR Modelo: D700,3T,1SUGADOR BIAR 
S/MOC-KITACAD D700

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletor) 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 19.000,00

com comando em pedal, cabeceira articulada, 
^lana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 19.000,00

Gerado em: 19/07/2019 08:05:23 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

20PREGÃO ELETRONICO N°
Processo Administrativo N° 2C 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA 

Data de Publicação: 09/07/20'

19.07.05.1
19.07.05.1

DE ALMEIDA 
9 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 850,00

TOTAL DA PROPOSTA 850,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 024 Total: 850,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ODONTOTEC/CL

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôijnetro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00

Modelo: S/FIO

Total Item: 850,00

O

Gerado em: 19/07/2019 08:05:37 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2C 19.07.05.1
Processo Administrativo N° 2019.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA È>E ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/2019 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 24.850,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.850,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 Total: 6.000,00
item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCION

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00

Modelo: ION70X 

oluna com braço convencional

Total Item: 6.000,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 076 Total: 850,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôrfietro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00

Modelo: BS

Total Item: 850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 029 Total: 18.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DENTEMED

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletoif) 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

Modelo: MAGNUS

com comando em pedal, cabeceira articulada, 
:èlana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 18.000,00

Gerado em: 19/07/2019 08:05:47 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTIC IPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2(19.07.05.1
Processo Administrativo N° 20|19.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA bE ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/2019 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 24.850,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.850,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 092 Total: 6.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCION

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00

Modelo: ION70X 

oluna com braço convencional

Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 092 Total: 850,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KONDENTECJH

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôrjnetro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00

Modelo: LED6

Total Item: 850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 092 Total: 18.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DENTEMED *

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletor) 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

Modelo: MAGNUS

com comando em pedal, cabeceira articulada, 
4lana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 18.000,00

Gerado em: 19/07/2019 08:06:00 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTIC IPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2(119.07.05.1
Processo Administrativo N° 2019.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA bE ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/2019 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 24.850,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.850,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 078 Total: 6.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: XDENT

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00

Modelo: 

oluna com braço convencional

Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 Total: 850,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KONDORTECH

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôijnetro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00

Modelo:

Total Item: 850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 075 Total: 18.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ODONTOMEDICA' Modelo:

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletor) 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

com comando em pedal, cabeceira articulada, 
4lana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 18.000,00

Gerado em: 19/07/2019 08:06:12 1 de 1



PROPOSTA DO PARTlélPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2(119.07.05.1
Processo Administrativo N° 2Q19.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA bE ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/2019 09:16:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE ^URORA - CE
AURORA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 24.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.000,00

O
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 Total: 6.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCION /

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00

Modelo: ION 70X DIGITAL 

cjoluna com braço convencional

Total Item: 6.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 Total: 18.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DENTEMED

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refleto 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

Modelo: MAGNUS DIAMOND CART

) com comando em pedal, cabeceira articulada, 
dana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 18.000,00

Gerado em: 19/07/2019 08:06:26 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2C 19.07.05.1
Processo Administrativo N° 20(19.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA pE ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/2019 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 23.181,25

TOTAL DA PROPOSTA 23.181,25

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 Total: 5.651,25

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCION

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.651,25

Modelo: 

oluna com braço convencional

Total Item: 5.651,25

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 057 Total: 810,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAIBONW

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôrjnetro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 810,00

Modelo:

Total Item: 810,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 057 Total: 16.720,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUS

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletor) 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 16.720,00

Modelo:

com comando em pedal, cabeceira articulada, 
élana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 16.720,00

/

Gerado em: 19/07/2019 08:06:38 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTIC IPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2C 19.07.05.1
Processo Administrativo N° 20n 9.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA É)E ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/2019 09:16:46

TOTAL DO PROCESSO: 24.850,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.850,00

r \
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 Total: 6.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCION

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em c 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00

Modelo: ION 70X 

oluna com braço convencional

Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 025 Total: 850,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRONDONT f

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôrjietro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00

Modelo: BLUESTAR

Total Item: 850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 088 Total: 18.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DENTEMED

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletof) 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

Modelo: CJODONT. MAGNUS CART

com comando em pedal, cabeceira articulada, 
élana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 18.000,00

r \

Gerado em: 19/07/2019 08:06:49 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

2 )
201

PREGÃO ELETRONICO N°
Processo Administrativo N° 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA 

Data de Publicação: 09/07/201
DE ALMEIDA 
9 09:16:46

19.07.05.1
9.07.05.1

TOTAL DO PROCESSO: 24.850,00

TOTAL DA PROPOSTA 24.850,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029

^  Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DETEMED

Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00

Total: 6.000,00
Modelo: APARELHO 

4oluna com braço convencional

Total Item: 6.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 029 Total: 850,00
Ifem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DETEMED

Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiôrlnetro 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00

Modelo: FOTOPOLIMERIZADOR

Total Item: 850,00

LOTE 3 Quant.: 1 Total: 18.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D-700

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refleto 
multifocal, equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em poro 
ângulo, micro motor, caneta de rotação com no mínimo 03 terminais
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00

Modelo: CADEIRA

) com comando em pedal, cabeceira articulada, 
^lana/cerâmica, seringa tríplice, peça reta, contra

Total Item: 18.000,00

r\

Gerado em: 19/07/2019 08:06:58 1 de 1


